
Uchwała nr XV/143/04
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 26.01.04 r.

w sprawie poparcia projektu stanowiska Zarządu Śląskiego Związku Gmin i Powiatów 
w Katowicach z dnia 16 stycznia 2004r.

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( t. j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ),

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala co następuje :

§ 1

Poprzeć  projekt stanowiska Zarządu Śląskiego Związku Gmin i Powiatów w Katowicach  
z dnia 16 stycznia 2004r. w sprawie odebrania wojewódzkim funduszom ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej osobowości prawnej i włączenia ich do struktur Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

§ 2

Zobowiązuje się Zarząd Powiatu do przesłania niniejszej uchwały do Zarządu Śląskiego 
Związku Gmin i Powiatów w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


